
Pieteikums-līgums par piedalīšanos sacensībās

Vārds

Pilots Stūrmanis

Starta numurs

Aizpilda organizators

Komandas nosaukums

Ieskaites klase

Uzvārds

Personas kods*

Pārstāvētā pilsēta/novads

Komandas tālrunis

Auto valsts numurs, marka

Dalībnieki:

Pilots:
vārds, uzvārds, paraksts vārds, uzvārds, paraksts

Stūrmanis:

Pārējie dalībnieki:

vārds, uzvārds, personas kods, paraksts

vārds, uzvārds, personas kods, paraksts

vārds, uzvārds, personas kods, paraksts

Mēs, apakšā parakstījušies sacensību dalībnieki, ar savu parakstu uz pieteikuma apliecinām: 
1.            ka esam iepazinušies ar  autofotoorientēšanās sacensību „Nakts Autofotoorientēšanās
brauciens” sacensību

 
nolikumu, attiecīgajiem biļeteniem un LR Ceļu satiksmes noteikumiem

un apņemamies tos ievērot;
2. ka esam pietiekušies startēt šajās sacensībās pēc savas brīvas gribas un esam atbildīgi
par savai mantai, dzīvībai vai veselībai, kā arī trešo personu mantai, dzīvībai vai veselībai nodarīto
kaitējumu;
3. to ka, organizators nodrošina tikai mūsu dalību šajās sacensībās un apņemamies necelt
nekādas pretenzijas pret sacensību organizatoru par iespējamo savai mantai, veselībai vai
dzīvībai nodarīto kaitējumu.

GADSMĒNESISDATUMS

SACENSĪBU ORGANIZATORS: SIA DIGITALZOO, REĢ.NR.40003910282

2 0 2 0

A A+ A    vispārējā (ja līdz šim nekad nav sasniegta vismaz 3.vieta)
A+ ja sasniegta vismaz 3.vieta 

SACENSĪBU
DALĪBNIEKS:

Šajā veidlapā norādītie personu dati tiks apstrādāti atbilstoši SIA "DigitalZoo" privātuma politikai –  https://digitalzoo.lv/politika 

“Nakts Autofotoorientēšanās brauciens”




